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Teleskop refrakcyjny Meade
Infinity 60 mm AZ
Cena 449,95 zł

Numer katalogowy 71669

Kod producenta 71669

Kod EAN 0643824208742

Opis produktu
Teleskop refrakcyjny Meade Infinity 60 mm AZ Refraktor achromatyczny. Średnica: 60 mm. Ogniskowa: 800 mm Teleskop
refrakcyjny Meade Infinity 60 mm AZ to lekki i kompaktowy przyrząd, który jest idealnym towarzyszem podczas stawiania
pierwszych kroków w obserwacji kosmosu. Wysokiej jakości układ optyczny zapewnia jasny i wyraźny obraz. Soczewki
obiektywowe o średnicy 60 mm pozwalają na obserwację kraterów księżycowych w rozmiarze do 8 km, faz Wenus, pasów
Jowisza, pierścieni Saturna i wielu innych obiektów Układu Słonecznego. Co więcej, teleskopu można również używać do
obserwacji obiektów na ziemi - zestaw zawiera specjalny pryzmat prostujący. Do przyrządu dołączono dwa okulary. Zaleca się
rozpoczynać obserwacje z okularem o długiej ogniskowe, a potem, by uzyskać bardziej szczegółowy obraz, użyć okularu z
krótką ogniskową. Teleskop jest wyposażony w szukacz Red Dot, który pozwala szybciej i łatwiej znaleźć pożądany obiekt na
niebie. Płyta DVD zawierająca oprogramowanie Planetarium również pomoże Ci w nawigacji po nocnym niebie. Tubus mocuje
się na montażu azymutalnym. Taki montaż jest prosty w obsłudze nawet dla początkujących. Kontrolki ruchu na osi pionowej
zapewniają płynne ruchy teleskopu. Oprogramowanie AutoStar Suite Astronomer Edition nauczy Cię poruszać się po nocnym
niebie. Oprogramowanie wyświetla informacje o ponad 10 000 obiektach nieba, takich jak planety, gwiazdy, galaktyki i
mgławice. Możesz wydrukować mapę gwiazd i planować swoje obserwacje. Oprogramowanie jest kompatybilne z systemem
Windows. Właściwości: Do teleskopu dołączone jest wszystko to, co potrzebne do rozpoczęcia pierwszej obserwacji nocnego
nieba. Ten teleskop refrakcyjny o rozmiarze 60 mm (2,4”) zapewnia jasny obraz, dzięki czemu doskonale nadaje się do
podziwiania zarówno obiektów naziemnych, jak i ciał niebieskich. Teleskop posiada montaż azymutalny z prętem do regulacji
mikroruchów, umożliwiający śledzenie ruchu ciał niebieskich po niebie. W zestawie znajdują się 2 okulary pozwalające na
obserwację wielu obiektów (Księżyc, planety lub obiekty naziemne) i dwie soczewki Barlowa, które podwajają powiększenie
każdego okularu. Do teleskopu dołączana jest płyta DVD zawierająca oprogramowanie Autostar Suite Astronomy - planetarium
zawierające ponad 10 000 ciał niebieskich (tylko na komputery z systemem Windows). W zestawie znajduje się także szukacz
optyczny, który pomoże Ci w zlokalizowaniu obiektów do obserwacji. Dane techniczne: Konstrukcja optyczna: refraktor Typ:
achromatyczny Powłoka układu optycznego: pełną powłoką Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 60 Ogniskowa,
mm: 800 Liczba przysłony: f/13,3 Ograniczenie wielkości gwiazdowej: 11,0 Okulary: 9 mm i 26 mm MA Soczewka Barlowa: 2x
Szukacz: Red dot Tubus ogniskujący: tubus ogniskujący z mechanizmem zębatkowym 1,25° Tacka na akcesoria: tak
Sterowanie teleskopem: ręczny Montaż: azymutalny Pokrętła mikroruchów: pionowy Dodatkowe cechy: kątowa złączka
diagonalna 90° 1,25° Poziom zaawansowania: początkujący, dzieci Obserwowane obiekty: planetarne, naziemne Masa, kg: 2,7
Wymiary, mm: 1000x1000x1340
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